Hydraulika
PETROTEC DIN 2TE - Hadice pro hydraulická ovládání
Kód produktu: 10597
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: CR - neoprén

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
005/012-BV080-01196
4,8 mm
11,8 mm
3,5 mm
80 bar
35 mm
0,12 kg
40
m
246,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/013-BV075-01196
6,4 mm
13,4 mm
3,5 mm
75 bar
40 mm
0,14 kg
40
m
264,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/015-BV068-01196
7,9 mm
14,9 mm
3,5 mm
68 bar
50 mm
0,16 kg
40
m
284,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-BV063-01196
9,5 mm
16,5 mm
3,5 mm
63 bar
60 mm
0,18 kg
40
m
300,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/020-BV058-01196
12,7 mm
19,7 mm
3,5 mm
58 bar
70 mm
0,22 kg
40
m
351,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-BV050-01196
15,9 mm
23,9 mm
4 mm
50 bar